C.TY CP ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA
TH Ừ A TH IÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập - Tự do - Hanh phúc

Số: Ậ \ c /ĐTNĐ-KTTH Thừa Thiên Huế, ngày Hí tháng 8 năm 2020
(V/v: Triển khai công tác đảm bào

ATGT đường thủy qua khu vực cầu
Phú Xuân - tuyến sông Huơng, tỉnh

Thừa Thiên Huế)

t

Kính gửi:
- ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế
- Úy ban nhân dân thành phố Huế
- Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-BGTVT ngày 05/4/2009 của Bộ Giao thông
vận tải về việc công bố đường thủy nội địa quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-CĐTNĐ ngày 29/6/2020 của Cục Đường thủy
nội địa Việt Nam về việc lựa chọn Công ty cố phần Đường thủy nội địa Thừa Thiên
Huế thực hiện Diều tiết khống chế đảm bảo giao thông đường thủy nội địa theo mực
nước và mùa lũ khu vực 14 (khu vực cầu yếu Phú Xuân, sông Hương) năm 2020;

Công ty Cổ phần Đường thủy nội địa Thừa Thiên Huế sẽ trien khai thực hiện
nhiệm vụ được giao từ ngày 31/8/2020 đến hết ngày 30/11/2020. Đe đảm bảo tiến độ
và chất lượng công việc, đảm bảo an toàn cho người và phương tiện thủy khi tham
gia giao thông qua khu vực cầu Phú Xuân trong mùa bão, lũ cũng như bảo vệ kết cấu
hạ tầng giao thông theo quy định. Công ty cố phần Đường thủy nội địa Thừa Thiên
Huế kính báo cáo ƯBND tỉnh Thừa Thiên Huế, Sở Giao thông vận tải và UBND
thành phố Huế biết để chỉ đạo và tạo điều kiện thuận lợi đế Công ty hoàn thành tốt
nhiệm vụ được giao.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-  Nlnr trên;
- Lưu VP.

Cửu Thắng

Số: ẨA 'I /ĐTNĐ-KTTH Thừa Thiên Huế, n g à y t h á n g  s năm 2020
(V/v: Triển khai công tác đảm bào

ATGT đường thủy qua khu vục cẩu
Phú Xuân - tuyến sông Hương, tình

Thừa Thiên Huế)

Kính gửi:
- Phòng Cảnh sát giao thông - Công an tỉnh Thừa Thiên Huế
- Công an thành phố Huế
- Trung tâm Công viên cây xanh.

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-BGTVT ngày 05/4/2009 của Bộ Giao thông
vận tải về việc công bố đường thủy nội địa quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-CĐTNĐ ngày 29/6/2020 của Cục Đường thủy
nội địa Việt Nam về việc lựa chọn Công ty Co phần Đường thủy nội địa Thừa Thiên
Huế thực hiện Điều tiết khống chế đảm báo giao thông đường thủy nội địa theo mực
nước và mùa lũ khu vực 14 (khu vực cầu yếu Phú Xuân, sông Hương) năm 2020;

Công ty Cổ phần Đường thủy nội địa Thừa Thiên Huế sẽ triền khai thực hiện
nhiệm vụ được giao từ ngày 31/8/2020 đến hết ngày 30/11/2020. Đe đảm bảo tiến độ
và chất lượng công việc, đảm bảo an toàn cho người và phương tiện thủy khi tham
gia giao thông qua khu vực cầu Phú Xuân trong mùa bão, lũ cũng như báo vệ kết cấu
hạ tầng giao thông theo quy định. Công ty Cô phẩn Đường thủy nội địa Thừa Thiên
Huế kính đề nghị Phòng Cảnh sát giao thông - Công an tỉnh Thừa Thiên Huế, Công
an thành phố Huế và Trung tâm Công viên cây xanh phôi hợp và tạo mọi điều kiện
thuận lợi đế Công ty hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Xin trần trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu VP.

C.TY CP ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TH Ừ A THIÊN HUE Đôc Ịâp - Tu; do - Hanh phúc

ÁM ĐỐC Jj

r

ửuThăng